Prosecutio Donatistarum, non potuisse Episcopos suos in eo crimine alterum condemnare, si eo ipsi tene-
rentur obnoxij. CCCC LXIX.

Catholicorum de scripturis dominicis ad ista res-
ponso. CCCC LXX.

Interloquutio exigens vt contra absolutionem Caci-
liani quid proferatur. CCCC LXXI.

Prosecutio Donatistarum, Cacilianum in Africa
vbi damnatus fuerat, debuisse purgari. Militiadis
autem pro eo sententiam non valere, quia simili-
tiam discrimine tenebatur. CCCC LXXII.

Prosecutio Catholicorum exigens hoc probari quod
de crimine Militiadis dixerant Donatista. CCCC LXXIII.

Interloquutio approbati praeicipiens quod intenditur
Militiadi. CCCC LXXIII.

Prosecutio Donatistarum quae de Militiadis nomine
quid sit actum, probaturam se gestorum recitatione
promittit, CCCC LXXV.

Vbi Catholici petunt de nomine Militiadis res iudi-
catas debere proferri. CCCC LXXVI.

Vbi Donatista dicunt de scriptis Optati Catholici E-
piscopi monstraturos Cacilianum Brixiae fuisse
damnatum. CCCC LXXVII.

Interloquutio Optati testimonio nunc amoto, illud
potius quod super nomen Militiadis Donatista pro-
miserant, proferendum. CCCC LXXVIII.

Vbi Donatista Optati volunt testimonium reci-
tari. CCCC LXXIX.

Interloquutio quae promittit et Optati testimonium
recitandum, si primum quod contra Militiadem
promissum fuerat recitetur. CCCC LXXX.

- ccccclxxxi. *Prosecutio Catholicorum, contra eminentes Episcoporum sententias Vnius Optati testimonium suscipi non debere.*
- ccccclxxxii. *Donatistarum prosecutio, nimium Verum esse quod contra Catholicos Optatus Catholicus dixit.*
- ccccclxxxiii. *Catholicorum prosecutio, Optati scripta pro scripturis Canonicis non haberi.*
- ccccclxxxiiii. *Prosecutio qua exigunt Donatistae, ut aut damnentur Catholicum Optatum, aut patiantur eius testimonium recitari quo Cecilianum Brixiae dictum fuisse damnatum: & qua admonent iudicem, ut promissam teneat aequitatem.*
- ccccclxxxv. *Interloquutio similis precedenti.*
- ccccclxxxvi. *Catholicorum prosecutio, contra Militiadem debere Donatistas proferre aliquod iudicatum.*
- ccccclxxxvii. *Interloquutio similis precedenti.*
- ccccclxxxviii. *Vbi dicunt Donatistae non esse prolixum quod de Optato desiderant recitari.*
- ccccclxxxix. *Interloquutio, ordinem seruandum esse definiens, ut primo contra Militiadem aliquid, postea de Optato quantum voluerint, recitetur.*
- ccccxc. *Vbi gesta in Vrbe habita offerunt Donatistae.*
- ccccxcxi. *Vbi gesta eadem recitantur quibus in Vrbe Roma à nonnullis aliis & à quodam Stratone rerum Ecclesiasticarum traditio perpetrata est.*
- ccccxcxii. *Interloquutio, in tam prolixis gestis nihil dictum de nomine Militiadis.*
- ccccxcxiii. *Vbi dicunt Donatistae, adhuc se non finisse totum quod promiserant recitare.*
- ccccxcxiv. *Catholicorum prosecutio qua prolixis gestis se patientiam praebuisse testantur, & nihil ex his*

dem aduersum Militiadem esse prolatum: vnde se debere de absolutione Cacilian etiam Constantini principis legere iudicatum.

Prosecutio Donatistarum qua testantur traditione se gestis prioribus recitasse, & adhuc se habere quod legant. ccccxcv.

Interloquutio, alia circa Militiadis personam recitari gesta permittens, & Catholicis seruans ut recitent postea si quid velint. ccccxcvi.

Hic Catholici volunt esse restatum, quod non expresserint Donatista ubi superiora gesta confecta sint. ccccxcvii.

Interloquutio confirmans quod à Catholicis dictum est. ccccxcviii.

Item à Donatistis gesta alia recitantur quibus post redditam agendi licentiam Christianis, res Ecclesie que tradita fuerant recuperantur ab Stratone & ceteris quos ad id negotium Militiadis Episcopus destinarat. ccccxcix.

Interloquutio, quod etiam secunda gesta nihil de reatu contineant Militiadis. D.

Ubi asserunt Donatista eum Stratonem quasi Diaconum à Militiade directum ad res Ecclesie recuperandas qui inuenitur ante tradidisse. di.

Interloquutio postulans id deberi. dii.
Ubi recitatur ex primis gestis Stratonis nomen. diii.

Interloquutio postulans euidenter ostendi, verum Straton in primis gestis Diaconus fuerit nominatus. diiii.

Ubi Donatista ex hoc illud interpretari volunt dv.
D iiij

- ibi Diaconum significatum quod iisdem gestis hortator superstitionis fuerit nominatus.
- DVI. Ibi Catholici ex Donatistarum prosecutione colligunt fieri potuisse & aliter fuerit Straton superstitionis hortator.
- DVII. Donatistarum contra ista contentio.
- DVIII. Interloquutio qua dicitur utraque gesta iisdem temporibus facta & debuisse Stratonem eodem hortatoris nomine utrobique signari.
- DX. Item interloquutio qua requirit apertum crimen & manifestum damnationem Militiadis esse promendam.
- DXI. Prosecutio Donatistarum, eundem Stratonem esse qui primo tradidit, postea res suscepit Ecclesie nec obesse Veritati, quod ibi hortator superstitionis est dictus, quia gentiles Diaconum dicere noluerunt tunc de Militiade oportere iudicari Stratonis consortio maculatum.
- DXII. Interloquutio probari oportere quod idem Straton etiam tunc a Militiade directus sit quando dicitur tradidisse.
- DXIII. Donatistarum prosecutio ideo ibi non teneri Vocabulum Militiadis quod adhuc Episcopus non fuisset: hinc autem Militiadem fuisse pollutum, quod traditorem Stratonem in numero habuit Diaconorum.
- DXIII. Interloquutio pronuncians, partes agere debere qua competunt.
- DXIII. Prosecutio Catholicorum, duo Stratones tunc esse potuisse: nec abhorreere à consuetudine, ut duo uno

nomine censcantur, Militiadem vero reum esse non posse, nisi traditionem Stratonis scisse doceatur.

Interloquutio, inter Episcopos nihil suspicionibus adhibendum, & deberet Constantini iudicium recitari. DXV.

Recitatio iudicij Constantini quo apud se quoque Cecilianum fuisse purgatum post Arelatense Concilium, significat imperator. DXVI.

Interloquutio que admonet Donatistas Vtrum contra haec habeant aliquid recitandum. DXVII.

Vbi dicunt iterum Donatista Militiadem Stratonis societate pollutum. DXVIII.

Interloquutio similis precedenti. DXIX.

Vbi dicunt Donatista falsum esse iudicium Constantini auribus intimatum. DXX.

Interloquutio quod inter partes sententiam tulerit imperator. DXXI.

Vbi hoc legi desiderant Donatista. DXXII.

Interloquutio, hoc ipsum significari, & ex rescripto principis superius recitato. DXXIII.

Vbi Donatista volunt esse testatum, ex rescripto principis nec diem esse nec Consulem. DXXIV.

Vbi respondent Catholici, & lectum esse ex rescripto diem, & iterum offerunt ut legatur. DXXV.

Prosecutio Donatistarum, lecto die non esse Consulem lectum. DXXVI.

Catholicorum ad ista responsio, & ut si de rescripto dubitatur, Archiuorum inspiciatur auctoritas. DXXVII.

Interloquutio, imperiale rescriptum cui desit Consul DXXVIII.

Et dies, in dubium reuocari non posse.

- D XIX. Vbi Donatista queruntur Episcopale decretum superius à Catholicis cum Consule esse prolatum, & nunc imperatoris Epistolam sine Consule recitari.
- D XX. Vbi Catholici prouocant Donatistas, vt dicant falsam esse imperatoris Epistolam.
- D XXI. Vbi postulant Donatista vt quod sibi seruatum fuerat, de Optato proferant lectionem.
- D XXII. Interloquutio, debere respondere primitus Donatistas Virum falsa sit Imperatoris Epistola & in demum recitari de Optato quod velint.
- D XXIII. Vbi asserunt Donatista Caciliano nihil prodesti rescriptum, quia inuenitur postea condemnatus: & hoc volunt recitata Optati lectione constare.
- D XXIII. Vbi Catholici contestantur, quod sibi non obstit error Optati: legi tamen patiuntur Optatum.
- D XXV. Vbi postea Consul inuenitur imperiali Epistola.
- D XXVI. Vbi de Optato lectio recitatur.
- D XXVII. Non inuenta in Optato damnatione Caciliani, sed retentione apud Bryxam temperatius ab Optato esse dictum asserunt Donatista.
- D XXVIII. Interloquutio debere Donatistas qui hoc Optatum temperatius posuisse dixerunt, euidentius approbare Cacilianum & imperatorem fuisse damnatum.
- D XXIX. Prosecutio Donatistarum qua dicunt alium Casam non fuisse donatum.
- D XL. Catholicorum ad ista responso, quod in actis Milisidius Donatus Casensis euidenter expressus sit.

- Vbi Petilianus Episcopus partis Donati impedimento
rancedimis agere se non posse testatur. DXLI.
- Vbi Catholici testantur, ideo se Petilianum excusa-
tioni subtrahere voluisse, quod ei Donatus Casensis
ex gestis euidenter ostensus est. DXLII.
- Interloquutio, cum septeni adfuerint, de Vnius defectu
querelam esse posse. DXLIII.
- Prosecutio Donatistarum, principi Constantino libellū
asserunt proprios dedisse maiores, & eo principem
mortuum, agendi eis dedisse licentiam & ibi Felicis
Apuznitani Episcopi qui Cæciliani fuerat ordi-
nator, causam narratur. DXLIII.
- Interloquutio exigens ut quod competit Donatistis
documentorum prolatione monstratur. DXLV.
- Libelli recitatio quem Constantino imperatori dede-
runt illo tempore Donatistæ. DXLVI.
- Prosecutio Catholicorum qua asserunt pro se facere li-
bellum quem recitauerunt Donatistæ. DXLVI.
- Interloquutio Catholicorum dicta confirmans, & re-
scriptum Constantini precipiens recitari. DXLVII.
- Vbi recitatur Epistola Constantini ad Vicariū Vicariū
destinata, qua libertatem agendi tribuit Donatistis. DXLVIII.
- Prosecutio Catholicorum qua dicit pro se magis Epi-
stolam facere Constantini quia non de Cæciliano ali-
quid indicatum est, sed furori suo ipsi permisi sunt. DXLIX.
- Interloquutio Catholicorum dicta confirmans. D L.
- Vbi Donatistæ petunt ut iudex de permissa sibi à
Constantino arbitrij libertate pronuntiet. D LI.
- Interloquutio pronuntians quod petitum est, & ad-
serens principem Honorium de absolutione Cæci-
liani hodie præcepisse disquiri. D LII.

- DLIIII. *Prosecutio Donatistarum qua interpretantur id non videri Cacilianum fuisse purgatum, qui a tractata causa Felicis ordinatoris eiusdem, Ingentius quidam ad Comitatum praeceptus est destinari & nihil actum ab Ingentio reperitur quod Felix absolutus esse noscatur.*
- DLV. *Prosecutio Catholicorum qua promittunt se Heliani Proconsulis recitataratione monstrare quid super Felicis absolutione fuerit actitatum.*
- DLVI. *Vbi Donatista contendunt Constantini potius litteras recitandas quibus iussus est Ingentius ad Palatium destinari.*
- DLVII. *Interloquutio qua hoc potius praeceperet recitari.*
- DLVIII. *Vbi haec ipse littera recitantur.*
- DLIX. *Prosecutio Catholicorum vbi dicunt relationem Heliani Proconsulis recitandam qua Felix ostenditur absolutus.*
- DLX. *Recitatio relationis eiusdem.*
- DLXI. *Interloquutio qua deprecatur ut ad pleniorum fidem etiam gesta ipsa quibus Felix purgatus est, recitentur.*
- DLXII. *Vbi Donatista contendunt illud potius recitandum si aut directus est, aut aliquid apud Imperatorem egerit Ingentius.*
- DLXIII. *Prosecutio Catholicorum, acta potius recitari oportere, ut quemadmodum Cacilianum constituit absolutum, ita & Felix purgatus fuisse monstratur.*
- DLXIII. *Interloquutio gesta praecepiens recitari.*
- DLXV. *Gestorum recitatio pro Felice qui Caciliani fuerat ordinator.*

- Interloquutio exigens Vt quod partibus competit, in-
timetur. DLXVI.
- Prosecutio Donatistarum contra gesta pro Felice pro-
lata. DLXVII.
- Interloquutio, gesta qua roborauit antiquitas non-
nisi aliorum prolatione gestorum posse res-
cindi. DLXVIII.
- Prosecutio Catholicorum, sufficere cause quidquid
ab ipsis est recitatum, & si Caciliani purgatione
Ingentij persona rescindit, Donatistas hoc potius
debere monstrare. DLXIX.
- Interloquutio qua istud exigit recitari. DLXX.
- Donatistarum prosecutio qua dicunt, presentem Feli-
cem debuisse purgari, & qua requirunt, Virum a-
liquod apud imperatorem Ingentius pro Felice res-
ponderit. DLXXI.
- Prosecutio Catholicorum qua dicunt, quoniam omnia
per ordinem recitata sunt, debere cognitorem, sum-
motis tergiversationibus, ferre sententiam. DLXXII.
- Interloquutio exigens Vt contra gesta quibus absolu-
tus est Felix, aliquid recitetur. DLXXIII.
- Prosecutio Catholicorum, maioris esse Innocentia
documentum quod absens purgatus est Felix. DLXXIII.
- Prosecutio Donatistarum qua omnes totius negotij
recapitulantur articulis superiorum prosecutio-
num diuersi tractati. DLXXV.
- Interloquutio absoluta & consumpta repeti non de-
bere, qua rursus exigitur Vt contra Felicis absolu-
tionem aliquid recitetur. DLXXVI.
- Prosecutio Catholicorum postulans Vt quoniam, dis-
cussis omnibus, superflua repetuntur, iam senten-
DLXXVII.

- ia proferatur.
- DLXXVIII. Interloquutio contra Felicis absolutionem aliquam recitandum.
- DLXXIX. Prosecutio Donatistarum debere iudicem de his qui prolata sunt iudicare ut etiam cetera recitentur.
- DLXXX. Interloquutio omnia debere indicari ut de omnibus iudices.
- DLXXXI. Prosecutio Donatistarum similis precedenti.
- DLXXXII. Interloquutio similis precedenti.
- DLXXXIII. Prosecutio Donatistarum pro arbitrio patris aduersus se falsatum esse & destructum quidquid a sua parte prolatum est.
- DLXXXIII. Interloquutio, si nihil superest quod legatur, debet partes exiri ut scribi possit sententia plena.
- DLXXXV. Interloquutio conuocans partes ut sententia recitetur.
- DLXXXVI. Sententia recitata qua totum complexa negotium quid obseruari oporteat pro Catholice Unitate decernit.

EXPLICIUNT CAPITVLVS
TERTIÆ COGNITIONIS.

i qui

s qu
ur.
nib

due
pat

eben

ret

inn
ist

Lk